承 認 工 事 承 認 申 請 書

令和 ○年 ○月 ○日

道路管理者

伊勢崎市長 様

申請者 住  所 伊勢崎市○○町○○番地

氏  名  ○ ○  ○ ○

電話番号 ○○‐○○○○

担当者 氏  名 □□建設 □□ □□

電話番号 □□‐□□□□

 道路法第２４条の規定により下記の工事の承認を受けたいので申請します。

記

工事の目的 歩道切下げ工事

工事の概要 縁石撤去・新設、側溝改修、舗装復旧

添 付 書 類

１．案内図 ２．平面図 ３．縦横断図 ４．構造図

５．見積書 ６．正面側面の現況写真 ７．製品カタログの写し

８．地元区長の意見書 ９．利害関係者の同意書

10．その他市の指示する書類

工事の場所 伊勢崎市    ○○   町   ○ 丁目   ○○○   番     地先

路 線 番 号 市道（○）○－○○ 号線 [１．車道 ２．歩道 ３．法敷]

工事の期間 令和 ○年 ○月 ○日 から  ○○日間

工 事 の

実 施 方 法
道路関係法令及び市の指示により別紙のとおりに施工します。

工 事 費 ￥○○○○○○

工 事 完 了

の 処 置

承認工事完了届を提出後、道路を構成する敷地及び工作物等は無

償で市に引き継ぎます。

※正副２部提出

記載例

申請者（施主）の住所・氏名・連絡先

及び担当者の氏名・連絡先を記入

副本は正本の写しでも可

いずれかに○

工事の目的・概要を記入

１.２.３.６.８は必須

その他は工事内容によって

必要なものに○